ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v chiêu sinh các lớp bồi dưỡng

đối với ngạch chuyên viên, ngạch

chuyên viên chính và tương đương,

lãnh đạo quản lý cấp phòng và

tương đương

       Yên Châu, ngày       tháng 10 năm 2023

Kinh gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 302/ĐTBD-PĐTBD ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức Lao động - Xã hội (thuộc Trường Đại

học Lao động - Xã hội) về việc chiêu sinh các lớp bồi dưỡng đối với ngạch chuyên

viên, ngạch chuyên viên chính và tương đương, lãnh đạo quản lý cấp phòng và tương

đương.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Uỷ ban nhân dân các xã,

thị trấn thông báo rộng rãi Công văn số 302/ĐTBD-PĐTBD ngày 03 tháng 10 năm

2023 của Trung tâm Đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức Lao động - Xã hội thuộc

Trường Đại học Lao động - Xã hội về việc chiêu sinh các lớp bồi dưỡng đối với ngạch

chuyên viên, ngạch chuyên viên chính và tương đương, lãnh đạo quản lý cấp phòng và

tương đương tới cán bộ công chức và cá nhân có nhu cầu trên địa bàn biết để tham gia.

(có Công văn  số 302/ĐTBD-PĐTBD ngày 03 tháng 10 năm 2023 của Trung

tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức Lao động - Xã hội) gửi kèm theo Công văn

này.

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Uỷ ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo huyện (b/c);

- Các cơ quan đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, LĐTBXH, (D)….b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vì Văn Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:37:40+0700
	Tỉnh Sơn La
	Vì Văn Ngọc<ngocvv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:55:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:56:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!